



Stavební rozpočet

Název stavby:			24093 Suchá Rudná - svážnice na revíru R25		Doba výstavby:		Objednatel:				
Druh stavby:					Začátek výstavby:		31.05.2024		Projektant:		
Lokalita:					Konec výstavby:				Zhotovitel: Naděžda Klíčová, IČO: 45179255		
JKSO:					Zpracováno dne:		31.05.2024		Zpracoval:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)			
		12	Odkopávky a prokopávky					67 502,13			
1		129203101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	50,0*0,5	25,00	750,00	18 750,00			
						25,00					
2		122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3		138,30	352,51	48 752,13			
		18	Povrchové úpravy terénu					30 810,00			
3		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	650,0*3,0	1 950,00	15,80	30 810,00			
						1 950,00					
		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot					135 346,63			
4		584921121R00	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm	m2	6,0*1,2*2*4 6,0*1,0*4	81,60	117,51	9 588,82			
						57,60					
						24,00					
5		59381085	Panel silniční IZD 300/120/15	kus		16,00	4 820,00	77 120,00			
6		59381134	Panel silniční IZD 300/100/15	kus		8,00	4 550,00	36 400,00			
7		998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t		36,69	333,51	12 237,82			
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					6 952,00			
8		938902106R00	Čištění příkopů nezpevněných š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	55,0+6,0*4	79,00	88,00	6 952,00			
						79,00					
		96	Bourání konstrukcí					54 480,00			
9		966008112R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm	m	vč. likvidace 6,0*4	24,00	2 270,00	54 480,00			
						0,00					
						24,00					

Celkem: 295 090,76